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Midi
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-0000 Midi Dreirad € 2.563,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-0003 Standard Rahmenhöhe 41 cm STD

335-0010 Rahmenhöhe 31 cm € 443,00

335-0015 Rahmenhöhe 49 cm € 443,00

335-0040 Extra tiefer und breiter Einstieg Höhe 24cm, Einstieg 35cm € 492,00

335-5080 Teilbarer Rahmen € 605,00

335-7020 Englisches Model -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-1080 Starrer Antrieb (ohne Gangschaltung) nicht mit Elektro STD

335-1060 Freilaufnabe (ohne Gangschaltung) € 90,00

335-1070 Rücktrittbremse (ohne Gangschaltung) € 95,00

335-1071 8-Gang Freilauf € 468,00

335-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 480,00

335-1073 8-Gang mit Rücktrittbremse und Rückwärtsgang € 847,00
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Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-2150 Silent Elektro € 2.698,00

335-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.818,00

335-2180 Silent Elektro HT € 2.878,00

335-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

335-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

335-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

335-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

335-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

335-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

335-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

335-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

335-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-3226 (RAL 5000) Violettblau Matt STD

335-3224 (RAL 5008) Graublau glänzend STD

335-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

335-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

335-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

335-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

335-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

335-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

335-4075 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 406,00

335-4085 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 406,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

335-4260 Schiebestange € 120,00

335-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00
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Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-4190 Korb breit (49 x 29 x 17 cm) € 39,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

335-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

335-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

335-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

335-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

335-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

335-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

335-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

335-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

335-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

335-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

335-4245 Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

335-4246 Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

335-4247 Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

335-4248 Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-0552 Schalthilfe für Drehgriff Gangschaltung € 45,00

335-4141 Wahlweise Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 58,00

335-4142 Wahlweise Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 58,00

335-4138 Wahlweise Bedienung links (nur mit Daumengas) € 134,00

335-4139 Wahlweise Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 134,00

335-4145 Einseitige Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 120,00

335-4146 Einseitige Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 120,00

335-4149 Einseitige Bedienung links (nur mit Daumengas) € 187,00

335-4150 Einseitige Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 187,00

335-4290 Rundlenker (40x15) € 171,00

335-4292 Rundlenker (50x25) € 171,00

335-4293 Rundlenker (40x15) mit hydraul. Drückbremssystem € 618,00
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Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-4270 Rückenstütze € 368,00

335-4280 Rückenstützen Gurt € 76,00

335-4410 Ergogel Sattel € 48,00

335-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

335-4430 Platter Puch Sattel € 52,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-4200L Spiegel links € 30,00

335-4200R Spiegel rechts € 30,00

335-4250 Aufstiegsplatte (nicht mit 335-0040 en 335-5080) € 187,00

335-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

335-4540 Schutzbügel Nabe € 114,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

335-4170 Blinklichtanlage € 546,00

335-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Maxi
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-0000 Maxi Dreirad € 2.702,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-0003 Standard Rahmenhöhe 53 cm STD

336-0010 Rahmenhöhe 44 cm € 443,00

336-0015 Rahmenhöhe 62 cm € 443,00

336-0040 Extra tiefer und breiter Einstieg Höhe 24cm, Einstieg 35cm € 492,00

336-5080 Teilbarer Rahmen € 605,00

336-7020 Englisches Model -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-1080 Starrer Antrieb (ohne Gangschaltung) nicht mit Elektro STD

336-1060 Freilaufnabe (ohne Gangschaltung) € 90,00

336-1070 Rücktrittbremse (ohne Gangschaltung) € 95,00

336-1071 8-Gang Freilauf € 468,00

336-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 480,00

336-1073 8-Gang mit Rücktrittbremse und Rückwärtsgang € 847,00
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Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-2150 Silent Elektro € 2.698,00

336-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.818,00

336-2180 Silent Elektro HT € 2.878,00

336-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

336-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

336-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

336-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

336-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

336-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

336-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

336-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

336-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-3222 (RAL 7031) Blaugrau Matt STD

336-3223 (RAL 5011) Stahlblau glänzend STD

336-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

336-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

336-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

336-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

336-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

336-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

336-4075 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 406,00

336-4085 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 406,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

336-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00

2/4Maxi 01-01-2026



Telefon: +31 315 257370 E-Mail: info@vanraam.com

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-4190 Korb breit (49x29x17) € 39,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

336-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

336-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

336-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

336-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

336-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

336-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

336-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

336-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

336-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

336-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

336-4245 Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

336-4246 Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

336-4247 Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

336-4248 Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-0552 Schalthilfe für Drehgriff Gangschaltung € 45,00

336-4141 Wahlweise Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 58,00

336-4142 Wahlweise Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 58,00

336-4138 Wahlweise Bedienung links (nur mit Daumengas) € 134,00

336-4139 Wahlweise Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 134,00

336-4145 Einseitige Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 120,00

336-4146 Einseitige Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 120,00

336-4149 Einseitige Bedienung links (nur mit Daumengas) € 187,00

336-4150 Einseitige Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 187,00

336-4290 Rundlenker (40x15) € 171,00

336-4292 Rundlenker (50x25) € 171,00

336-4293 Rundlenker (40x15) mit hydraul. Drückbremssystem € 618,00

3/4Maxi 01-01-2026



Telefon: +31 315 257370 E-Mail: info@vanraam.com

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-4270 Rückenstütze € 368,00

336-4280 Rückenstützen Gurt € 76,00

336-4410 Ergogel Sattel € 48,00

336-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

336-4430 Platter Puch Sattel € 52,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-4200L Spiegel links € 30,00

336-4200R Spiegel rechts € 30,00

336-4250 Aufstiegsplatte (nicht mit 336-0040 en 336-5080) € 187,00

336-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

336-4540 Schutzbügel Nabe € 114,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-4170 Blinklichtanlage € 546,00

336-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00

Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

336-8020 Pannensichere Reifen hinten € 97,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Easy Rider Compact
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-0000 Easy Rider Compact Dreirad € 2.596,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-0003 Standard Rahmenhöhe STD

392-0028 Easy Rider Compact Small € 507,00

392-7020 Englisches Model -

Federung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-4606 Feder 350 LBS (empfohlen zwischen 50-80 kg Körpergewicht) STD

392-4605 Feder 200 LBS (empholen <50 kg Körpergewicht) € 27,00

392-4610 Feder 550 LBS (empfohlen zwischen 80-100 kg Körpergewicht) € 27,00

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-1080 Starrer Antrieb (ohne Gangschaltung) nicht mit Elektro STD

392-1060 Freilaufnabe (ohne Gangschaltung) € 90,00

392-1071 8-Gang Freilauf € 468,00

392-1075 Berggang für Starke Anstiege € 158,00
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Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-2150 Silent Elektro € 2.698,00

392-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.818,00

392-2180 Silent Elektro HT € 2.878,00

392-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

392-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

392-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

392-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

392-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-3216 (RAL 3005) Weinrot matt STD

392-3217 (RAL 7002) Olivgrau matt STD

392-3241 (RAL 2000) Gelborange Matt STD

392-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

392-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

392-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 244,00

392-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 220,00

392-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 101,00

392-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 95,00

392-4070 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 406,00

392-4080 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 406,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-4020 Stockhalter doppelt € 108,00

392-4260 Schiebestange € 193,00
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Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-4185 Kippbarer Korb, max. 10 kg € 250,00

392-4193 Einseitige Fahrradtasche, mittelgroß € 92,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

392-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

392-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

392-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

392-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

392-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

392-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

392-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

392-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

392-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

392-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

392-4245 Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

392-4246 Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

392-4247 Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

392-4248 Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-0552 Schalthilfe für Drehgriff Gangschaltung € 45,00

392-4141 Wahlweise Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 58,00

392-4142 Wahlweise Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 58,00

392-4138 Wahlweise Bedienung links (nur mit Daumengas) € 134,00

392-4139 Wahlweise Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 134,00

392-4145 Einseitige Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 120,00

392-4146 Einseitige Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 120,00

392-4149 Einseitige Bedienung links (nur mit Daumengas) € 187,00

392-4150 Einseitige Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 187,00

392-4290 Rundlenker (40x15) € 171,00

392-4293 Rundlenker (40x15) mit hydraul. Drückbremssystem € 618,00
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Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-7055 Armlehnen (klappbar) € 294,00

392-7071 Easy Rider 3 Sitzfläche € 159,00

392-7070 Rückenlehne Komfortsitz € 95,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-0070 Hüftgurt € 102,00

392-0087 Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

392-0086 Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

392-6023 Sitzhose für Kinder € 400,00

392-6022 Sitzhose für Erwachsene € 400,00

392-4200L Spiegel links € 30,00

392-4200R Spiegel rechts € 30,00

392-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

392-6070 Sicherheitsflagge € 33,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-4170 Blinklichtanlage € 546,00

392-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00

Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

392-8020 Pannensichere Reifen hinten € 97,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Easy Rider
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-0000 Easy Rider Dreirad € 3.406,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-0003 Größe M (BBL 65-88 cm) STD

385-0015 Größe L (BBL 85-108 cm) € 95,00

385-0022 Rahmen verstärkt (bis ca.180kg) inkl. 1250 LBS Feder € 529,00

385-5080 Teilbarer Rahmen (nicht in Kombination mit 385-0022) € 700,00

385-7020 Englisches Model -

Federung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-4615 Feder 750 LBS (empfohlen zwischen 80-110 kg Körpergewicht) STD

385-4610 Feder 550 LBS (empfohlen <80 kg Körpergewicht) € 27,00

385-4620 Feder 1000 LBS (empfohlen >110 kg Körpergewicht) € 27,00

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-1080 Starrer Antrieb (ohne Gangschaltung) nicht mit Elektro STD

385-1060 Freilaufnabe (ohne Gangschaltung) € 90,00

385-1076 Enviolo stufenlose Nabenschaltung € 523,00

385-1071 8-Gang Freilauf € 523,00

385-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 480,00

385-1073 8-Gang mit Rücktrittbremse und Rückwärtsgang € 847,00

385-1075 Berggang für Starke Anstiege (inkl. Kippschutz) € 281,00
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Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-2180 Silent Elektro HT € 2.878,00

385-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

385-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

385-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

385-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

385-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

385-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

385-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

385-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-3243 (RAL 5020) Ozeanblau glänzend STD

385-3241 (RAL 2000) Gelborange Matt STD

385-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

385-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

385-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 244,00

385-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 220,00

385-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 101,00

385-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 95,00

385-4070 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 406,00

385-4080 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 406,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-4020 Stockhalter doppelt € 108,00

385-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00

385-8100 Adapter für Fahrradanhänger € 63,00
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Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-4190 Korb breit (49x29x17) € 39,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

385-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

385-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

385-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

385-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

385-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

385-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

385-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

385-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

385-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

385-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

385-4245 Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

385-4246 Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

385-4247 Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

385-4248 Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-0552 Schalthilfe für Drehgriff Gangschaltung € 45,00

385-4141 Wahlweise Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 58,00

385-4142 Wahlweise Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 58,00

385-4138 Wahlweise Bedienung links (nur mit Daumengas) € 134,00

385-4139 Wahlweise Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 134,00

385-4145 Einseitige Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 120,00

385-4146 Einseitige Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 120,00

385-4149 Einseitige Bedienung links (nur mit Daumengas) € 187,00

385-4150 Einseitige Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 187,00

385-4290 Rundlenker (40x15) € 171,00

385-4293 Rundlenker (40x15) mit hydraul. Drückbremssystem € 618,00
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Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-6020 Hüftgurt € 187,00

385-7055 Armlehnen (klappbar) € 294,00

385-7070 Rückenlehne Komfortsitz € 95,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-0087 Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

385-0086 Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

385-6023 Sitzhose für Kinder € 400,00

385-6022 Sitzhose für Erwachsene € 400,00

385-4200L Spiegel links € 30,00

385-4200R Spiegel rechts € 30,00

385-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

385-6070 Sicherheitsflagge € 33,00

385-6071 Easy Rider Fahrradplane € 160,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-4170 Blinklichtanlage € 546,00

385-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00

Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

385-8020 Pannensichere Reifen € 123,00

385-8025 Noppen reifen € 116,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Easy Sport
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-0000 Easy Sport Liegedreirad € 3.771,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-0003 Standard Rahmenhöhe STD

348-7020 Englisches Model -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-1080 Starrer Antrieb (ohne Gangschaltung) nicht mit Elektro STD

348-1071 8-Gang Freilauf € 468,00

348-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 480,00

348-1073 8-Gang mit Rücktrittbremse und Rückwärtsgang € 847,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-2150 Silent Elektro € 2.698,00

348-2180 Silent Elektro HT € 2.878,00

348-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

348-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

348-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

348-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

348-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

348-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

348-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

348-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

348-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00
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Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-3211 (RAL 9016) Verkehrweiß glänzend/ Matt schwarz STD

348-3201 (RAL 9005) Tiefschwarz Matt / Matt Schwarz STD

348-3299 Matt Schwarz /Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

348-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

348-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

348-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

348-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

348-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

348-4075 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 406,00

348-4085 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 406,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

348-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00

348-6060 Senkrecht Parken € 82,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-4190 Korb breit (49x29x17) € 39,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

348-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

348-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

348-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

348-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

348-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

348-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

348-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

348-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

348-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

348-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

348-4245 Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

348-4246 Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

348-4247 Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

348-4248 Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-4141 Wahlweise Bedienung links € 134,00

348-4142 Wahlweise Bedienung rechts € 134,00

348-4145 Einseitige Bedienung links € 187,00

348-4146 Einseitige Bedienung rechts € 187,00

348-6030 Grader Lenker € 109,00

348-013002 Lenker mit Druckbremssystem € 530,00

348-013003 In der Breite einstellbarer Lenker € 251,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-0080 Komfortsitz L (35x22 cm) -

348-6045 Kopfstütze für Komfort Sitz € 315,00
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Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-0087 Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

348-0086 Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

348-6023 Sitzhose für Kinder € 400,00

348-6022 Sitzhose für Erwachsene € 400,00

348-4200L Spiegel links € 64,00

348-4200R Spiegel rechts € 64,00

348-6070 Sicherheitsflagge € 33,00

348-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-4170 Blinklichtanlage € 546,00

348-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00

Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

348-8020 Pannensichere Reifen € 123,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Easy Sport Small
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-0000 Easy Sport Small Liegedreirad € 3.771,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-0003 Standard Rahmenhöhe STD

390-7020 Englisches Model -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-1071 8-Gang Freilauf € 468,00

390-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 480,00

390-1080 Starrer Antrieb (ohne Gangschaltung) nicht mit Elektro STD

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-2150 Silent Elektro € 2.698,00

390-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

390-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

390-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

390-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-3211 (RAL 9016) Verkehrweiß glänzend/ Matt schwarz STD

390-3201 (RAL 9005) Tiefschwarz Matt / Matt schwarz STD

390-3299 Matt Schwarz / Farbe nach Wunsch € 171,00
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Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

390-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

390-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

390-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

390-6060 Senkrecht Parken € 82,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-4190 Korb breit (49x29x17) € 39,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

390-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

390-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

390-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

390-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

390-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

390-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

390-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

390-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

390-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

390-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

390-4245 Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

390-4246 Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

390-4247 Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

390-4248 Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00
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Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-4141 Wahlweise Bedienung links € 134,00

390-4142 Wahlweise Bedienung rechts € 134,00

390-4145 Einseitige Bedienung links € 187,00

390-4146 Einseitige Bedienung rechts € 187,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-0087 Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

390-0086 Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

390-6023 Sitzhose für Kinder € 400,00

390-6022 Sitzhose für Erwachsene € 400,00

390-4200L Spiegel links € 64,00

390-4200R Spiegel rechts € 64,00

390-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

390-6070 Sicherheitsflagge € 33,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

390-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Easy Go
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-0000 Easy Go Scooterfahrrad € 7.700,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-0003 Standard Rahmenhöhe STD

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-1071 8-Gang Freilauf STD

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) STD

371-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

371-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

371-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

371-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

371-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

371-0051 Mit TÜV Betriebserlaubnis € 422,00

371-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

371-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

371-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-3219 (RAL 6026) Opalgrün Matt STD

371-3229 (RAL 1013) Perlweiß Matt STD

371-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00
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Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

371-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

371-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

371-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-4022 Stockhalter doppelt (Standardsitz) € 108,00

371-4020 Stockhalter doppelt (Komfortsitz) € 108,00

371-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00

371-5208 Gepäckträger für Fahrradtaschen (Standardsitz) € 49,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-4193 Einseitige Fahrradtasche, mittelgroß (Standardsitz) € 92,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

371-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

371-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

371-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

371-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

371-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

371-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

371-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

371-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00
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Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-0552 Schalthilfe für Drehgriff Gangschaltung € 45,00

371-4138 Wahlweise Bedienung links (nur mit Daumengas) € 134,00

371-4139 Wahlweise Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 134,00

371-4149 Einseitige Bedienung links (nur mit Daumengas) € 187,00

371-4150 Einseitige Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 187,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-0030 Standard drehbarer Sitz € 294,00

371-0080 Komfortsitz (35x23 cm) € 198,00

371-0081 Komfortsitz XL (43x28 cm) € 305,00

371-6020 Hüftgurt auf standard Stuhl € 157,00

371-6021 Hüftgurt Komfort Sitz € 187,00

371-0060 Armlehnen Standardsitz (klappbar) € 294,00

371-7056 Armlehnen Komfortsitz (klappbar) € 294,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-0087 Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

371-0086 Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

371-6023 Sitzhose für Kinder € 400,00

371-6022 Sitzhose für Erwachsene € 400,00

371-0110 Speichenschutz fur Hinterräder € 231,00

371-4200L Spiegel links € 30,00

371-4200R Spiegel rechts € 30,00

371-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

371-4540 Schutzbügel Nabe € 113,00
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Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

371-4170 Blinklichtanlage € 546,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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OPair
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-0000 OPair Rollstuhlfahrrad € 4.851,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-0003 Standard Rahmenhöhe 52 cm STD

383-0011 Nicht teilbarer Rahmen (keine Rollstuhlfunktion) STD

383-0010 Teilbarer Rahmen € 1.214,00

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-1075 10 Gang mit Berggang für Starke Anstiege € 422,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-2180 Silent Elektro-Motor HT inkl. 8 Gänge € 2.704,00

383-2183 Silent Elektro-Motor HT mit Daumengas inkl. 8 Gänge € 2.824,00

383-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh) € 874,00

383-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-3242 (RAL 7023) Betongrau Matt STD

383-3215 (RAL 5018) Türkisblau Matt STD

383-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-4191 Doppelte Fahrradtaschen € 52,00

1/3OPair 01-01-2026

https://www.vanraam.com/de-de/fahrrad-konfigurieren


Telefon: +31 315 257370 E-Mail: info@vanraam.com

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-6045 Kinder Fußstützen (nicht faltbar) € 468,00

383-4236 Fußfixierung links und rechts € 220,00

383-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-0040 Sitzbreite einstellbar € 419,00

383-6000 Kopfstütze einstellbar € 201,00

383-7095 Adapter für R82 Sitz Systeme € 436,00

383-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

383-7055 Klappbare Armlehnen € 315,00

383-6030 Ohne Armlehnen € -30,00

383-6040 Ohne Fußstützen € -60,00

383-6050 Ohne Rückenlehne € -95,00

383-6060 Ohne Sitzschale € -135,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-0087 Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

383-0086 Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

383-6023 Sitzhose für Kinder € 400,00

383-6022 Sitzhose für Erwachsene € 400,00

383-4200L Spiegel links € 30,00

383-4200R Spiegel rechts € 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-4170 Blinklichtanlage € 546,00

2/3OPair 01-01-2026
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Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

383-8020 Pannensichere Reifen € 123,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Velo Plus
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-0000 VeloPlus Rollstuhlfahrrad € 5.960,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-0003 Standard Rahmenhöhe 52 cm STD

384-0011 Teilbarer Rahmen (nicht zusammen mit 384-0022/384-3300) € 1.177,00

384-0022 Verstärkter Vorderrahmen (nicht mit 384-0011) € 1.768,00

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-1075 10 Gang mit Berggang für Starke Anstiege € 422,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-2180 Silent Elektro-Motor HT inkl. 8 Gänge € 2.704,00

384-2183 Silent Elektro-Motor HT mit Daumengas inkl. 8 Gänge € 2.824,00

384-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh) € 874,00

384-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

384-3300 Velo Plus Winde € 866,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-3212 (RAL 7047) Telegrau 4 Matt STD

384-3222 (RAL 7031) Blau Grau Matt STD

384-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-4191 Doppelte Fahrradtaschen € 52,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-4200L Spiegel links € 30,00

384-4200R Spiegel rechts € 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-4170 Blinklichtanlage € 546,00

384-5090 Aufpreis zwei zusätzliche Rücklichter € 97,00

Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

384-0110 Speichenschutz Vorderräder € 231,00

384-8020 Pannensichere Reifen (nicht in Kombination mit 384-0022) € 123,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Chat
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-0000 Chat Rikscha Fahrrad € 9.467,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-0003 Standard Rahmenhöhe 53 cm STD

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-1075 10 Gang mit Berggang für Starke Anstiege € 422,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-2180 Silent Elektro-Motor HT inkl. 8 Gänge STD

386-2183 Silent Elektro-Motor HT mit Daumengas inkl. 8 Gänge € 115,00

386-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh) € 874,00

386-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-3251 (RAL 3001) Signalrot Matt STD

386-3241 (RAL 2000) Gelborange Matt STD

386-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-4191 Doppelte Fahrradtaschen € 52,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-4192 Beinwärmer Chat € 332,00

386-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

386-5010 Sonnenschutz Rot € 742,00

386-5012 Sonnenschutz Orange € 742,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-0086L Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

386-0086R Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

386-4194 Stützstange € 422,00

386-4200L Spiegel links € 30,00

386-4200R Spiegel rechts € 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

386-4170 Blinklichtanlage € 546,00

386-5090 Aufpreis zwei zusätzliche Rücklichter € 97,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Twinny
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-0000 2 Rad Twinny Tandem € 2.086,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-0003 Standard Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 52 cm STD

378-0010 Rahmenhöhe Vorderseite 43 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

378-0011 Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 43 cm € 443,00

378-0016 Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 61 cm € 443,00

378-0015 Rahmenhöhe Vorderseite 61 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

378-5000 Teilbarer Rahmen € 573,00

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-1071 8-Gang Freilauf STD

378-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse (nicht mit 378-5020/378-5050) € 90,00

Lenkung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-5005 Lenkung Vorne STD

378-5020 Lenkung Vorne, doppelter Freilauf € 294,00

378-5030 Lenkung vorne, doppelter Freilauf einschaltbar € 693,00

378-5010 Lenkung hinten € 549,00

378-5050 Lenkung hinten, Doppelter Freilauf € 907,00

378-5040 Lenkung hinten, doppelter Freilauf einschaltbar € 1.065,00
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Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-2150 Silent Elektro € 2.398,00

378-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.518,00

378-2180 Silent Elektro HT € 2.578,00

378-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.698,00

378-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh) € 874,00

378-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-3206 (RAL 7038) Achatgrau glänzend STD

378-3224 (RAL 5008) Graublau glänzend STD

378-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

378-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

378-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

378-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

378-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

378-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

378-4070 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 281,00

378-4080 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 281,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4191 Doppelte Fahrradtaschen € 52,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

378-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

378-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

378-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

378-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

378-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

378-4228 Plattformpedal (Rutschfest) Paar vorne € 38,00

378-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar hinten € 38,00

378-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

378-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

378-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

378-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4270 Rückenstütze hinten € 368,00

378-4275 Rückenstütze vorne € 368,00

378-4280 Rückenstützen Gurt € 76,00

378-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

378-4430 Platter Puch Sattel € 52,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4001 Doppelter Transfer Ständer € 387,00

378-4200L Spiegel links € 30,00

378-4200R Spiegel rechts € 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-4170 Blinklichtanlage € 546,00
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Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

378-8020 Pannensichere Reifen € 97,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Twinny Plus
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-0000 3 Rad Twinny Plus Tandem € 3.864,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-0003 Standard Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 52 cm STD

379-0010 Rahmenhöhe Vorderseite 43 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

379-0011 Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 43 cm € 443,00

379-0016 Rahmenhöhe Vorderseite 52 cm, Hinterseite 61 cm € 443,00

379-0015 Rahmenhöhe Vorderseite 61 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

379-5000 Teilbarer Rahmen € 573,00

379-7020 Englisches Model -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-1071 8-Gang Freilauf STD

379-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse (nicht mit 379-5020/379-5050) € 90,00

Lenkung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-5005 Lenkung Vorne STD

379-5020 Lenkung Vorne, doppelter Freilauf € 294,00

379-5030 Lenkung vorne, doppelter Freilauf einschaltbar € 693,00

379-5010 Lenkung hinten € 549,00

379-5050 Lenkung hinten, Doppelter Freilauf, nicht schaltbar € 907,00

379-5040 Lenkung hinten, doppelter Freilauf einschaltbar € 1.065,00
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Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-2150 Silent Elektro € 2.698,00

379-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.818,00

379-2180 Silent Elektro HT € 2.878,00

379-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

379-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

379-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

379-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

379-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

379-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

379-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

379-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

379-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-3206 (RAL 7038) Achatgrau glänzend STD

379-3224 (RAL 5008) Graublau glänzend STD

379-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

379-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

379-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

379-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

379-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

379-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

379-4070 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 281,00

379-4080 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 281,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

379-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00
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Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-4190 Korb breit (49x29x17) € 39,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

379-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

379-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

379-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

379-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

379-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

379-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar hinten € 38,00

379-4228 Plattformpedal (Rutschfest) Paar vorne € 38,00

379-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

379-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

379-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

379-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-4270 Rückenstütze hinten € 368,00

379-4275 Rückenstütze vorne € 368,00

379-4280 Rückenstützen Gurt € 76,00

379-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

379-4430 Platter Puch Sattel € 52,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-4200L Spiegel links € 30,00

379-4200R Spiegel rechts € 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-4170 Blinklichtanlage € 546,00

379-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00
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Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

379-8020 Pannensichere Reifen € 144,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Kivo
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-0000 2 Rad Kivo Tandem € 4.278,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-0003 Standard Rahmenhöhe Vorderseite 30 cm, Hinterseite 52 cm STD

376-0010 Rahmenhöhe Vorderseite 26 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

376-0011 Rahmenhöhe Vorderseite 30 cm, Hinterseite 43 cm € 443,00

376-0016 Rahmenhöhe Vorderseite 30 cm, Hinterseite 61 cm € 443,00

376-0015 Rahmenhöhe Vorderseite 39 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-1071 8-Gang Freilauf STD

376-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 90,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-2150 Silent Elektro € 2.398,00

376-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.518,00

376-2180 Silent Elektro HT € 2.578,00

376-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.698,00

376-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh) € 874,00

376-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-3206 (RAL 7038) Achatgrau glänzend STD

376-3227 (RAL 5009) Azurblau Matt STD

376-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00
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Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

376-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

376-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

376-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

376-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

376-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt, links € 108,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-4191 Doppelte Fahrradtaschen € 52,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

376-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

376-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

376-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

376-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

376-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

376-4228 Plattformpedal (Rutschfest) Paar vorne € 38,00

376-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar hinten € 38,00

376-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

376-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

376-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

376-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00
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Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-4270 Rückenstütze € 368,00

376-4280 Rückenstützen Gurt € 76,00

376-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

376-4430 Platter Puch Sattel € 52,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-0027 Aufstiegsplatte Vorne € 159,00

376-4001 Doppelter Transfer Ständer € 387,00

376-4200L Spiegel links € 30,00

376-4200R Spiegel rechts € 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-4170 Blinklichtanlage € 546,00

Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

376-8020 Pannensichere Reifen € 91,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Kivo Plus
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-0000 3 Rad Kivo Plus Tandem € 5.681,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-0003 Standard Rahmenhöhe Vorderseite 30 cm, Hinterseite 52 cm STD

377-0010 Rahmenhöhe Vorderseite 26 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

377-0011 Rahmenhöhe Vorderseite 30 cm, Hinterseite 43 cm € 443,00

377-0016 Rahmenhöhe Vorderseite 30 cm, Hinterseite 61 cm € 443,00

377-0015 Rahmenhöhe Vorderseite 39 cm, Hinterseite 52 cm € 443,00

377-7020 Englisches Model -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-1071 8-Gang Freilauf STD

377-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 90,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-2150 Silent Elektro € 2.698,00

377-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.818,00

377-2180 Silent Elektro HT € 2.878,00

377-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

377-2161 Externer Ladepunkt € 157,00

377-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

377-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

377-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

377-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

377-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

377-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

377-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00
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Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-3206 (RAL 7038) Achatgrau glänzend STD

377-3227 (RAL 5009) Azurblau Matt STD

377-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

377-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

377-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

377-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

377-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

377-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

377-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-4190 Korb breit (49x29x17) € 39,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

377-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

377-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

377-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

377-4231 Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

377-4230 Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

377-4228 Plattformpedal (Rutschfest) Paar vorne € 38,00

377-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar hinten € 38,00

377-4232 Fußschale FIX 20 links € 171,00

377-4233 Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

377-4234 Fußschale FIX 25 links € 171,00

377-4235 Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

Sattel / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-4270 Rückenstütze € 368,00

377-4280 Rückenstützen Gurt € 76,00

377-4420 Gefederte Sattelstütze € 46,00

377-4430 Platter Puch Sattel € 52,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-0027 Aufstiegsplatte Vorne € 159,00

377-4200L Spiegel links € 30,00

377-4200R Spiegel rechts € 30,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-4170 Blinklichtanlage € 546,00

377-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00
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Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

377-8020 Pannensichere Reifen € 138,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Fun2Go
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0000 Fun2Go Duo Fahrrad € 5.989,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0003 Standard Rahmenhöhe STD

387-6020 Englisches Model -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-1071 8-Gang Freilauf (Fahrer) STD

387-1150 Geteilter 8-Gang Freilauf (Beifahrer) STD

387-1200 8-Gang Freilauf (Beifahrer) € 582,00

387-1500 Freigeschaltet/Kombi 8-G Freilauf/Starrer Antrieb (Beifahrer € 848,00

387-1075 Berggang für Starke Anstiege (inkl. Kippschutz) € 281,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-2195 Silent Elektro HT € 2.878,00

387-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.999,00

387-2161 Externer Ladepunkt € 209,00

387-2162 Aufpreis Akku 23,5Ah (846 Wh) anst. von 11,4Ah € 598,00

387-2160 Extra Akkupaket, 11,4Ah (410 Wh) € 874,00

387-2163 Extra Akkupaket, 23,5Ah (846 Wh) € 1.471,00

387-2165 Schaltung zwischen doppelten Cube Akku € 234,00

387-2166 Magnetischer Batteriedeckel (Cube Akku) € 14,00

387-2167 Leichtes lösen Cube Akku € 25,00

387-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00
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Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-3206 (RAL 7038) Achatgrau matt STD

387-3215 (RAL 5018) Türkisblau Matt STD

387-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4092L Tretkurbelverkürzer links € 58,00

387-4091L Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

387-4050L Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

387-4060L Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

Hälter / Adapters linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-5208L Gepäckträger für Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad) € 49,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung linke Seite  (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4100L Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

387-4120L Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

387-4231L Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

387-4230L Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

387-4229L Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

387-4232L Fußschale FIX 20 links € 171,00

387-4233L Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

387-4234L Fußschale FIX 25 links € 171,00

387-4235L Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

387-4245L Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

387-4246L Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

387-4247L Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

387-4248L Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

387-4383L Schnellwechselsystem links, exkl. Fußschale € 80,00

387-4384L Schnellwechselsystem rechts, exkl. Fußschale € 80,00
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Lenker / Zubehör linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4290L Rundlenker (40x15) € 171,00

387-4297L Verstellbarer Vorbau links € 53,00

Sattel / Zubehör linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0030L Sitz drehbar € 294,00

387-0130L Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz) € 49,00

Sichterheit / Schutz linke Seite (Fahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0060L Armlehnen (klappbar) € 294,00

387-0070L Hüftgurt € 102,00

387-0087L Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

387-0086L Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

387-6023L Sitzhose für Kinder € 400,00

387-6022L Sitzhose für Erwachsene € 400,00

Tretkurbel rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4092R Tretkurbelverkürzer links € 58,00

387-4091R Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

387-4050R Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

387-4060R Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

Hälter / Adapters rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-5208R Gepäckträger für Fahrradtaschen (rechte Seite Fahrrad) € 49,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4100R Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

387-4120R Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

387-4231R Balancepedale mit Fußrückenband links € 37,00

387-4230R Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 37,00

387-4229R Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00

387-4232R Fußschale FIX 20 links € 171,00

387-4233R Fußschale FIX 20 rechts € 171,00

387-4234R Fußschale FIX 25 links € 171,00

387-4235R Fußschale FIX 25 rechts € 171,00

387-4245R Unterschenkel Fixierung FIX 20 links, exkl. Fußschale € 244,00

387-4246R Unterschenkel Fixierung FIX 20 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

387-4247R Unterschenkel Fixierung FIX 25 links, exkl. Fußschale € 244,00

387-4248R Unterschenkel Fixierung FIX 25 rechts, exkl. Fußschale € 244,00

387-4383R Schnellwechselsystem links, exkl. Fußschale € 80,00

387-4384R Schnellwechselsystem rechts, exkl. Fußschale € 80,00

Lenker / Zubehör rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4290R Rundlenker (40x15) € 171,00

387-4297R Verstellbarer Vorbau rechts € 53,00

Sattel / Zubehör rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0024R Kindersitz € 953,00

387-0030R Sitz drehbar € 294,00

387-0130R Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz) € 49,00

Sichterheit / Schutz rechte Seite (Beifahrer)

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0060R Armlehnen (klappbar) € 294,00

387-0070R Hüftgurt € 102,00

387-0087R Brustschulter Gurt für Kinder € 187,00

387-0086R Brustschulter Gurt für Erwachsene € 187,00

387-6023R Sitzhose für Kinder € 400,00

387-6022R Sitzhose für Erwachsene € 400,00
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Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0025 Fußplatte wegklappbar (rechte Seite Fahrrad) € 528,00

387-0050 Stockhalter hinterseite, doppelt € 108,00

387-013005 Rollstuhlmitnahme € 393,00

387-5100 Adapter für die hinteren Optionen € 187,00

387-5200 Rollatorhalter Vorbereitung € 223,00

387-5201 Halter faltbaren Rollator € 465,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4193L Einseitige Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad) € 92,00

387-4193R Einseitige Fahrradtasche (rechte Seite Fahrrad) € 92,00

387-5202 Regenschutz für Fahrradkorb vorne € 32,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4200L Spiegel links € 30,00

387-4200R Spiegel rechts € 30,00

387-4255 Stützrollen € 187,00

387-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

387-5207 Stoßstange hinten € 507,00

387-6070 Sicherheitsflagge € 33,00

387-6071 Fun2Go Fahrradplane € 160,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-4170 Blinklichtanlage € 546,00

387-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 46,00
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Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

387-0110 Speichenschutz für Räder hinten € 231,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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Balance
    Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad ganz nach Ihren Wünschen mit dem Online-Konfigurationsmodul.
    Die Preise sind gültig ab 01-01-2026

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-0000 Balance Tiefeinsteiger Fahrrad € 1.774,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-0003 Standard Rahmenhöhe 51 cm STD

388-0010 Tieferes Model 42 cm (anderer Sattel) € 187,00

388-0015 Erhöhter Rahmen, 60 cm € 187,00

Einstellungen der Lenker

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-0008 Vorbau nach vorne gerichtet (Lenker weiter weg vom Fahrer) STD

388-0009 Vorbau nach hinten gerichtet (Lenker näher zum Fahrer) -

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-1071 8-Gang Freilauf STD

388-1072 8-Gang mit Rücktrittbremse € 90,00

Tretunterstützung / Akku

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-2150 Silent Elektro € 2.398,00

388-2153 Silent Elektro mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.518,00

388-2180 Silent Elektro HT € 2.578,00

388-2183 Silent Elektro HT mit Daumengas (Anfahrhilfe bis 6 km/h) € 2.698,00

388-2168 Extra Akkupack, 13,5Ah (486 Wh) € 874,00

388-2169 Aufpreis zweites Ladegerät EU € 249,00
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Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-3234 (RAL 6004) Blaugrün glänzend STD

388-3213 (RAL 5008) Graublau matt STD

388-3299 Farbe nach Wunsch € 171,00

Tretkurbel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-4092 Tretkurbelverkürzer links € 58,00

388-4091 Tretkurbelverkürzer rechts € 58,00

388-4030 Exzenter Kurbel links (Maßgefertigt) € 220,00

388-4040 Exzenter Kurbel rechts (Maßgefertigt) € 244,00

388-4050 Verkürzte Tretkurbel links (Maßgefertigt) € 95,00

388-4060 Verkürzte Tretkurbel rechts (Maßgefertigt) € 101,00

388-4070 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal links € 406,00

388-4080 Stillstehende Tretkurbel mit Feder und festem Pedal rechts € 406,00

Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-4020 Stockhalter Hinterseite, doppelt € 108,00

388-8010 Adapter für Kindersitz (Für Yepp Kindersitz) € 157,00

388-8011 Gepäckträger für einseitige Fahrradtaschen € 80,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-4191 Doppelte Fahrradtaschen € 52,00

388-4193L Einseitige Fahrradtasche, mittelgroß € 92,00

388-4193R Einseitige Fahrradtasche, mittelgroß € 92,00

Pedalen / Fußschalen / Fixierung

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-4100 Pedalverbreiterung 2 cm links € 33,00

388-4120 Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 33,00

388-4110 Pedalverbreiterung 4 cm links € 33,00

388-4130 Pedalverbreiterung 4 cm rechts € 33,00

388-4229 Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 38,00
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Lenker / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-0552 Schalthilfe für Drehgriff Gangschaltung € 45,00

388-4141 Wahlweise Bedienung links (nicht mit Daumengas) € 58,00

388-4142 Wahlweise Bedienung rechts (nicht mit Daumengas) € 58,00

388-4138 Wahlweise Bedienung links (nur mit Daumengas) € 134,00

388-4139 Wahlweise Bedienung rechts (nur mit Daumengas) € 134,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-4200L Spiegel links € 30,00

388-4200R Spiegel rechts € 30,00

388-4510 Schloss für Einhandbedienung € 20,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-4170 Blinklichtanlage € 546,00

Räder / Zubehör

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

388-8020 Pannensichere Reifen € 97,00

  

   Gut zu wissen

    STD: Standardausführung.
    Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt. und Versandkosten.
    Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.
    Die genauen Produktionszeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/produktionszeit
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